OF/GP/CMI

Irupi - ES,14  de dezembro de 2023 .

AUTORIZAÇÃO  PARA  CONFECÇÃO  E  INSTALAÇÃO  DE  PLACAS  E  LETREIROS  PARA
IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES.

A: Sra. Rosangela Batista da Costa

MD: Agente de Contratação

Em resposta ao OFICIO/AC Nº 027/2023, autorizo a instauração do competente processo de dispensa de
licitação, para contratação de empresa especializada para confecção e instalação de placas e letreiros
para identificação dos ambientes nas dependências da Câmara Municipal de Irupi.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Teodoro de Almeida

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003300370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-14T16:37:42-0300